
 

 

 
Ministero dell’Istruzione,  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VI 

Ambito Territoriale per la Provincia di Arezzo 
 

Responsabile del procedimento: 

Dott.Roberto Curtolo 

e-mail: roberto.curtolo@istruzione.it 

tel: + 39 05527251 

Via Monte Falco, 55 

52100 Arezzo  Tel.0575-3091 

e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it 

e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.arezzoistruzione.it 

Referente:UFFICIO ATA 

e-mail:ata.ar@istruzione.it 

Tel.0575  3091 

 

  

C.F.: 80002240515 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto  il CCNI dell’08.07.2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

 

Visto  il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2022/2023, 

sottoscritto in data 4 luglio 2022;  

Vista   la disponibilità di posti in organico per l’anno scolastico 2022/23;  

 

Viste   le graduatorie definitive provinciali ed interprovinciali degli aspiranti alle utilizzazioni e alle 

assegnazioni provvisorie pubblicate con nota prot. n° 4582 del 28/07/2022;  

Tenuto conto delle preferenze espresse dagli interessati;  

 

D I S P O N E 

 

con decorrenza dal 1° settembre 2022 e limitatamente all’anno scolastico 2022/2023, sono disposte le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per il personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario, come da 

indicato nell’Allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto. I Dirigenti 

Scolastici sono pregati di notificare le avvenute utilizzazioni o assegnazioni al personale attualmente in 

servizio nella propria unità scolastica invitandolo a raggiungere la nuova sede. Gli stessi comunicheranno, 

l’avvenuta assunzione in servizio al competente Dipartimento Provinciale del Tesoro 

 

                                                                   IL DIRIGENTE  

                                                                          (Dott. Roberto Curtolo)  

(“Firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse”) 

 

                                                                                                 

mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.arezzoistruzione.it/
mailto:nome.cognome@istruzione.it

		2022-08-08T11:48:09+0000
	CURTOLO ROBERTO


		2022-08-09T11:52:28+0200
	protocollo




